Marca

Argapoli

Quartzolit

3M

Talentos

Talentos

Talentos

Talentos

Nutriplan

Talentos

Talentos

Talentos

Premisse

Premisse

Premisse

Hth

Quartzolit

Sayerlack

Sayerlack

Nutriplan

Tekbond

Tekbond

Tekbond

Tekbond

Tekbond

Tekbond

Otto Baumgart

Peso

3,12

2,00

0,09

0,01

0,02

0,01

0,01

0,01

0,02

0,04

1,35

1,00

0,95

4,01

3,61

3,27

0,13

0,45

0,27

0,10

0,26

39,00

Bala I.oti Cliente: Telefone: 41 999123211

A su3 casa em 1" lugar Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725
Descrigao Tamanho
Loja: 57 Tipo: 1 Vendedor: 11594 - Leonardo

100577 - ARGAMASSA ASSENTA E REJUNTA 1,5KG 15k
PASTILHAS E MOSAICOS BRANCO XY
135673 - REJUNTE SUPERFINO PREMIUM 2KG CORDA 2kg
100254 - FITA EMPACOTAMENTO 50M MARROM Som
HB004479182

33164 - FELTRO LA 46MM CIRC.AUTO ADESIVO 4PCS 46mm
4146

19947 - FELTRO SINTETICO 37MM CIRC.AUTO ADESIVO 7mm
8PCS 4337

33161 - FELTRO SINTETICO 46MM CIRC.AUTO ADESIVO 46mm
4PCS 4346

33160 - FECHO CONTATO 19,05X90MM 2 JOGOS 4910 19,05x90mm
74055 - FERTILIZANTE 1KG 04.14.08 1kg
33165 - SILEN MODULOS SOFT BRANCO 24 PECAS 4980

9676 - SILEN GOTAS 2X7MM TRANSPARENTE 32 PECAS —
4901

9675 - FELTRO LA 37MM CIRC.AUTO ADESIVO 8PCS 4137 7mm
110833 - SABONETE JABUTICABA 1L LINN SPA 95-1L3 1L
118947 - ALCOOL 500ML ANTISSEPTICO GEL CLEAN 70 500ml
136656 - GEL CLEAN ALCOOL ANTISEPTICO 70% 1LITRO

44670 - REDUTOR PH 1L 75306/75340

89401 - TECPLUS 1 3,6LTS CINZA 3,6L
56580 - VERNIZ 3,6L SEMI-BRILHO POLIDECK IPE PARA 361
DECK SB2316031D '
49257 - VERNIZ 3,6L BRILHANTE POLIKOL IMBUIA 361
SB2319.4951 '
128161 - FERTILIZANTE 140ML NUTRIVERDE 140ml
129834 - SILICONE ACETICO 50G TRANSPARENTE 50
BLISTER 22034001202 9
138491 - SILICONE ACETICO 256G MULTIUSO 956
TRANSPARENTE 22034002100 9
141219 - SILICONE ACETICO 50G ALTA TEMPERATURA 50
VERMELHO 22044001202 9
141262 - SILICONE ACETICO 50G PARA BANHEIRO E 50
COZINHA BRANCO 9
141264 - SILICONE ACETICO 256G PARA BANHEIRO E 256
COZINHA TRANSPARENTE 9
141265 - SILICONE ACETICO 256G PARA BANHEIRO E 256
COZINHA BRANCO 9
145198 - ACQUELLA A BASE DE AGUA 18L 112306

130864 - SILEN CONVEXO 7X14MM 18 PECAS S

TRANSPARENTE 4931

Talentos

0,04

Pedido: 207420 Vendedor: LEONARDO DE SOUZA RODRIGUES
99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Quantida

2Bl

1BA

1PC

1PC

2PC

1PC

1PC

2CX

1PC

2PC

4PC

1 UN

2PC

1UN

1LT

1GL

1GL

1GL

1UN

9 UN

1UN

2 UN

2 UN

2 UN

1UN

2BA

2PC

Data Emissdo: 03/08/2023 ;

Hora Emisséo: 15:39 |

Valido até: 03/08/2023 1111

Péagina: lde2 3
R$ Unitario Desc. R$ Total
41,90 0,00 83,80
45,90 0,00 45,90
13,90 0,00 13,90
7,86 0,00 7,86
8,19 0,00 16,38
6,65 0,00 6,65
21,54 0,00 21,54
41,29 0,00 82,58
16,94 0,00 16,94
39,74 0,00 79,48
8,21 0,00 32,84
18,79 0,00 18,79
12,90 0,00 25,80
21,90 0,00 21,90
47,57 0,00 47,57
51,90 0,00 51,90
411,75 0,00 411,75
320,33 0,00 320,33
13,03 0,00 13,03
11,90 0,00 107,10
29,90 0,00 29,90
13,90 0,00 27,80
13,90 0,00 27,80
39,90 0,00 79,80
39,90 0,00 39,90
779,15 0,00 1.558,30
42,89 0,00 85,78




P Pedido: 207420 Vendedor: LEONARDO DE SOUZA RODRIGUES Data Emissao: 03/08/2023 |
<v“l> 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Hora Emiss&o: 15:39

= Cliente: |
* - . 7
Balaroti Telefone: 41 999123211 Valido até: 03/08/2023 1111 |
Asbalcazatemisliigas Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 30588725 Pagina: 2de?2 |
: |
Descrigao Tamanho Marca Peso Quantida R$ Unitario Desc. R$ Total
130865 - SILEN GOTAS 4X20MM 8 GOTAS
TRANSPARENTE 4940 4x20mm Talentos 0,02 1PC 40,20 0,00 40,20
44671 - LIMPA BORDAS 1L 75311/75342 1L Hth 1,14 1LT 46,37 0,00 46,37
23245 - TINTA LATEX 0,9L CLASSICA FOSCO AVELUDADO -
BRANCO NEVE BASE D AGUA 0,9L Suvinil 1,30 1LT 54,90 0,00 54,90
66,26 51,00 3.416,79

Loja: 57 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 03-08-2023

- Peso: 66.26 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.416,79

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



